

## **Human Capital Group P/S**

Ahlmanns Alle 2, 1. th.

2900 Hellerup

CVR-nr. 36484578

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Gerner Greisen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Human Capital Group P/S  
Ahlmanns Alle 2, 1. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36484578  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Ivan Ulrik Henriques, formand  
Jacob Frode Madsen  
Henrik Gerner Greisen  
Jesper Darre  
Jens Brandum  
Asbjørn Boysen

## Direktion

Henrik Gerner Greisen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør et underskud på 2 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. i 2017. Egenkapitalen udgør 3.067 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.758.031</b>	<b>19.824.821</b>
Personaleomkostninger	1	(21.537.638)	(19.672.099)
Af- og nedskrivninger		<u>(220.823)</u>	<u>(114.788)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(430)</b>	<b>37.934</b>
Andre finansielle indtægter	2	77	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.272)</u>	<u>(1.335)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.625)</u></b>	<b><u>36.599</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.625)</u>	<u>36.599</u>
		<b><u>(1.625)</u></b>	<b><u>36.599</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.329	77.618
Indretning af lejede lokaler		357.613	457.251
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>416.942</b>	<b>534.869</b>
Deposita		397.253	387.806
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>397.253</b>	<b>387.806</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>814.195</b>	<b>922.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.713.738	3.492.598
Andre tilgodehavender		0	65.779
Periodeafgrænsningsposter		192.663	107.777
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.906.401</b>	<b>3.666.154</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.175.312</b>	<b>2.898.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.081.713</b>	<b>6.565.014</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.895.908</b>	<b>7.487.689</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.567.316</u>	<u>2.568.941</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.067.316</u></b>	<b><u>3.068.941</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.817	187.491
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.994.743	3.870.079
Anden gæld		<u>558.032</u>	<u>361.178</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.828.592</u></b>	<b><u>4.418.748</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.828.592</u></b>	<b><u>4.418.748</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.895.908</u></b>	<b><u>7.487.689</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.568.941	3.068.941
Årets resultat	0	(1.625)	(1.625)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.567.316</b>	<b>3.067.316</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	21.194.981	19.293.401
Andre omkostninger til social sikring	69.650	70.580
Andre personaleomkostninger	273.007	308.118
	<b>21.537.638</b>	<b>19.672.099</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>14</b>	<b>14</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	77	0
	<b>77</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.668.039	674.647
Tilgange	13.063	89.833
Afgange	(145.157)	(332.869)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.535.945</b>	<b>431.611</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.590.421)	(217.396)
Årets afskrivninger	(31.352)	(189.471)
Tilbageførsel ved afgang	145.157	332.869
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.476.616)</b>	<b>(73.998)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.329</b>	<b>357.613</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>397.839</b>	<b>387.552</b>
